
DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201 DIČ: CZ00002739 Oddíl AXVIII, vložka 520 
471 27  Stráž pod Ralskem Tel.: +420 487 851 338 Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 

E-mail: diamo@diamo.cz č. ú. 8010-0805109003/0300 

Strana 1, celkem 1    

Stráž pod Ralskem 

11/2019 

Zkapacitnění odlehčovacího kanálu Ščučí 

DIAMO, s. p., zveřejňuje podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, informaci poskytnutou dne 3. 12. 2019. 

Obsah žádosti 

Žadatel požadoval poskytnutí odpovědí na otázky vztahující se k připravované stavbě 
„Zkapacitnění odlehčovacího kanálu Ščučí“, a to zda jsou stále platné „Závěry zjišťovacího 
řízení záměru“ (EIA) z roku 2013 a jakou úlohu má v procesu přípravy této stavby žadatelem 
uvedená konkrétní společnost. 

Obsah odpovědi 

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) výše uvedeného zákona byly žadateli 

poskytnuty požadované informace.  

K dotazu, zda jsou stále platné „Závěry zjišťovacího řízení záměru“ (EIA) z roku 2013, 
DIAMO, s. p., sdělil, že závěry zjišťovacího řízení záměru „Zkapacitnění odlehčovacího 
kanálu Ščučí“, které stanovil Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního 
prostředí a zemědělství dne 5. 4. 2013, změněny nebyly a jsou zohledněny v projektové 
dokumentaci pro stavební řízení.

K druhému dotazu byla žadateli sdělena obchodní firma, která je zpracovatelem projektové 

dokumentace ke stavbě. O případné úloze v procesu přípravy stavby žadatelem uvedené 

konkrétní společnosti není DIAMO, s. p., nic známo. 

Informace poskytnutá na žádost podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

DIAMO, státní podnik 

ředitelství s. p.  

Máchova 201 

471 27  Stráž pod Ralskem 


